

Smlouva o dílo

č. objednatele: 154/71234454/2020
č. zhotovitele: 841/TC/DA/2020/029/DAAA

TATO SMLOUVA O DÍLO (dále jen „**Smlouva**“) je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Občanský zákoník**“)

1. SMLUVNÍ STRANY

1.2 OBJEDNATEL:

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

se sídlem: Zámek 1, 273 05 Smečno

zastoupený ředitelem: Bc. Petrem Šálou

tel.: 725 119 664

IČ: 71234454

Dále pouze *objednatel*

1.2. ZHOTOVITEL:

STRABAG a.s.

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

korespondenční adresa: Pod Horkou, 273 07 Vinařice

zastoupený: zástupce Eva Klufová, ekonomický vedoucí oblasti
zástupce David Müller, vedoucí odd. přípravy a kalkulací
zmocněnci dle plné moci ze dne 6.1.2020

ve věcech technických: Ing. Milan Plachý

tel.: 602 265 560

IČ: 608 38 744

Bankovní spojení: ČSOB a.s. České Budějovice, č.ú.: 112071233/0300

Společnost zapsána Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

Dále pouze *zhotovitel*

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem plnění smlouvy o dílo je modernizace stávajících zpevněných ploch určených pro pojezd vozidel, parkování a pěší provoz u objektu domova pro seniory v areálu Domova Pod Lipami Smečno, poskytovatele sociálních služeb, na základě výsledků zadávacího řízení za účelem realizace veřejné zakázky malého rozsahu „**Opravy komunikací u objektu domova pro seniory**“ (dále pouze *veřejná zakázka*).

3. TERMÍNY A FORMA PLNĚNÍ

Termín realizace: 29.7.2020-30.9.2020

4. SOUČINNOST

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli všechny relevantní informace nutné ke zdárnému plnění díla. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu a v součinnosti se zadáním objednatele, dle platných norem.

5. CENA DÍLA

Cena za zhotovení díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě výsledků veřejné zakázky a činí:

Cena bez DPH	1 958 246,34 Kč
DPH	411 231,73 Kč
Celkem	2 369 478,07 Kč

6. FAKTURACE

Cenu za dílo uhradí objednatel zhotoviteli na základě vystavených faktur, které budou mít všechny náležitosti v souladu s účetními předpisy. Faktury budou vystavovány měsíčně na základě skutečně provedených stavebních prací.

Splatnost faktur 14 dní od převzetí odsouhlaseného daňového dokladu.

7. PENALIZACE

Ve vztahu k termínu plnění a předání díla dle bodu 3. této smlouvy má právo objednatel požadovat po zhotoviteli slevu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. Zhotovitel má právo požadovat penále za opožděnou splatnost faktury dle čl. 6 ve výši 0,05 % za každý den zpoždění platby.

8. ZÁRUKA

Záruční doba je 24 měsíců od předání díla.

9. JINÁ USTANOVENÍ

Smlouva vzniká dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu. Změny této smlouvy o dílo jsou platné pouze na základě oboustranně odsouhlasených písemných ujednání výslovně nazvaných „Dodatek ke smlouvě“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou v této smlouvě ustanoveny odlišně, se řídí Občanským zákoníkem.

Smlouva je sepsána a elektronicky podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží každý jedno vyhotovení. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Smluvní strany smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a tuto svoji vůli stvrzují svými podpisy.

Smlouvu přezkoumal:

Ve Smečně, dne:

V Praze, dne:

Ing. Milan Hecný

objednatel

Bc. Petr Šála

ředitel příspěvkové organizace

zhotovitel

Eva Klufová

zmocněnec dle plné moci ze dne 6.1.2020

zhotovitel

David Müller

zmocněnec dle plné moci ze dne 6.1.2020

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vypracování projektu komunikací u objektu domova pro seniory

Objekt:

SO 100 - Pozemní komunikace

Soupis:

Etapa I - Chodník

KSO:

822 2

Místo:

Smečno

CC-CZ:

Datum:

25.06.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Ing. Jana Břicháčová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**459 581,84**DPH základní
sníženáZáklad daně
459 581,84
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
96 512,19
0,00**Cena s DPH****v CZK****556 094,03****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vypracování projektu komunikací u objektu domova pro seniory

Objekt:

SO 100 - Pozemní komunikace

Soupis:

Etapa I - Chodník

Místo:

Smečno

Datum:

25.06.2020

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Jana
Břicháčová

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**459 581,84**

HSV - Práce a dodávky HSV

438 662,84

1 - Zemní práce

28 328,11

2 - Zakládání

1 711,50

5 - Komunikace pozemní

144 185,68

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 489,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	256 315,42
96 - Bourání konstrukcí	7 612,40
997 - Přesun sutě	5 323,27
998 - Přesun hmot	309,06
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 919,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 459,00
VRN3 - Zařízení staveniště	7 094,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 366,00

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: Vypracování projektu komunikací u objektu domova pro seniory								
Objekt: SO 100 - Pozemní komunikace								
Soupis: Etapa I - Chodník								
Místo:	Smečno					Datum:	25.06.2020	
Zadavatel:						Projektant:	Ing. Jana Břicháčová	
Uchazeč:	STRABAG a.s.					Zpracovatel:		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							459 581,84	
D HSV Práce a dodávky HSV							438 662,84	
D 1 Zemní práce							28 328,11	
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	36,336	147,00	5 341,39	CS ÚRS 2020 01
PP				Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3				
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.				
VV				5,928+17,752+12,656				
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	36,336	213,00	7 739,57	CS ÚRS 2020 01
PP				Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům, toto přemístění se oceňuje individuálně.				
P				Poznámka k položce: vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč dle svých kapacit				
VV				36,336				
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	65,405	189,00	12 361,55	CS ÚRS 2020 01
PP				Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
VV				36,336				
VV				36,336*1,8 'Přepočtené koeficientem množství				
4	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	144,280	20,00	2 885,60	CS ÚRS 2020 01
PP				Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním				
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 15-2301, 15-2302, 25-2301 a 25-2305 jsou určeny pro urovňování nově zřezovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoli druhu, pod humusování, drnování a dále předepisuje-li projekt urovňování pláně z jiného důvodu. 2. Cena 15-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v horninách třídy těžitelnosti II a III, skupiny 5 až 7. 3. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 171 15-2101 Zhutnění podloží pod násypy. 4. Ceny neplatí pro urovňování lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna příkopů pro jakoukoliv jejich šířky; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 5. Urovňování ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 6. Vyplnění prohlubní v horninách třídy II a III betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami části A 01 katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letišť.				
VV				144,28				
D 2 Zakládání							1 711,50	
5	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	0,375	4 564,00	1 711,50	CS ÚRS 2020 01
PP				Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15				
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažíci bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.				
VV				5*2*(0,5*0,3*0,25)				
D 5 Komunikace pozemní							144 185,68	
6	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	144,280	248,00	35 781,44	CS ÚRS 2020 01
PP				Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm				
VV				144,28				
7	K	596211110	Klazení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,900	278,00	806,20	CS ÚRS 2020 01

			PP	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2							
			PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.							
			VV					2,900			
	8	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	2,987	423,00	1 263,50	CS ÚRS 2020 01		
			PP	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná							
			P	Poznámka k položce:							
			VV	přesný odstín bude vybrán investorem a projektem							
			VV					2,900			
			VV					2,987			
	9	K	596211122	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	144,280	278,00	40 109,84	CS ÚRS 2020 01		
			PP	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2							
			PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.							
			VV					144,280			
	10	M	dlažba_6_2	dlažba betonová zámková "skladba 3 kamenů" 150x150x60 mm, 225x150x60 mm, 300x150x60 mm COLORMIX ARABICA	m2	147,166	450,00	66 224,70			
			PP	dlažba betonová zámková "skladba 3 kamenů" 150x150x60 mm, 225x150x60 mm, 300x150x60 mm COLORMIX ARABICA							
			P	Poznámka k položce:							
			VV	přesný typ dlažby a odstín bude vybrán investorem a projektem							
			VV					144,280			
			VV					147,166			
			D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 489,80		
	11	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	11,800	211,00	2 489,80	CS ÚRS 2020 01		
			PP	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm							
			VV					11,800			
			D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				256 315,42		
	12	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční oporou do lože z betonu prostého	m	89,120	445,00	39 658,40	CS ÚRS 2020 01		
			PP	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční oporou z betonu prostého, do lože z betonu prostého							
			PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva téženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.							
			VV					89,120			
	13	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	88,436	84,00	7 428,62	CS ÚRS 2020 01		
			PP	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm							
			VV					87,56			
			VV					87,56*1,01 'Přepočtené koeficientem množství			
	14	M	592174092	obrubník betonový chodníkový obloukový R0,5 78x8x25 cm	kus	2,000	248,00	496,00			
			PP	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný obloukový R1 78x8x25 cm							
			VV					2,000			
	15	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus	2,000	887,00	1 774,00	CS ÚRS 2020 01		
			PP	Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby							
			PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -4211 jsou započteny i náklady na zemní práce. 2. V cenách -4212 a -4213 jsou započteny i náklady na upevňovací materiál. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání odpadkového koše, tyto se oceňují ve specifikaci.							
			VV					2,000			
	16	M	koš	odpadkový koš dřevěný 420x420x900 mm, 65 l, RAL 9007, dřevěné prvky odstín PINIE	kus	2,000	13 986,00	27 972,00			
			PP	odpadkový koš dřevěný 420x420x900 mm, 65 l, RAL 9007, dřevěné prvky odstín PINIE							
			VV					2,000			
	17	K	936124111	Montáž lavičky stabilní parkové bez zabetonování noh	kus	3,000	1 915,00	5 745,00	CS ÚRS 2020 01		
			PP	Montáž lavičky parkové stabilní bez zabetonování noh s udusáním sypaniny							
			PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4111 a -4112 jsou započteny i náklady na zemní práce s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vysekání otvorů pro osazení noh do stávajících konstrukcí; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 974 04-25 Vysekání rýh částí B01 katalogu 801-3 Budovy a haly – bourání konstrukcí, b) dodání lavičky, tyto se oceňují ve specifikaci, c) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce.							
			VV					3,000			
	18	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	5,000	2 187,00	10 935,00	CS ÚRS 2020 01		
			PP	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby							
			PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4111 a -4112 jsou započteny i náklady na zemní práce s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vysekání otvorů pro osazení noh do stávajících konstrukcí; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 974 04-25 Vysekání rýh částí B01 katalogu 801-3 Budovy a haly – bourání konstrukcí, b) dodání lavičky, tyto se oceňují ve specifikaci, c) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce.							
			VV					5,000			
	19	M	74910100.R	lavička seniorská s opěradlem s možností ukotvení 1630x500x950mm konstrukce-kov. sedák-dřevo	kus	8,000	18 756,00	150 048,00			

	PP	lavička bez opěradla nekotvená 1500x450x420mm konstrukce-kov, sedák-dřevo							
	P	Poznámka k položce:							
	VV	například typové podobná lavička LEONS					8,000		
20	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	2,000	603,00	1 206,00	CS ÚRS 2020 01	
	PP	Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované							
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.							
	VV	2					2,000		
21	K	Demontáž_01	Demontáž stolu	kus	2,000	579,00	1 158,00		
	PP	Demontáž stolu							
	VV	2					2,000		
22	K	Montáž	Montáž stolu	kus	2,000	1 141,00	2 282,00		
	PP	Montáž stolu							
	P	Poznámka k položce: stávající, pokud bude při realizaci rozhodnuto o výměně, bude provedena a položka dodávky doplněna							
	VV	2					2,000		
	D	96	Bourání konstrukcí				7 612,40		
23	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kamenníva ručně	m2	63,400	15,00	951,00	CS ÚRS 2020 01	
	PP	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kamenníva							
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.							
	VV	63,4					63,400		
24	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	45,200	15,00	678,00	CS ÚRS 2020 01	
	PP	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z ložem z kamenníva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek							
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.							
	VV	45,2					45,200		
25	K	113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2	m2	45,600	96,00	4 377,60	CS ÚRS 2020 01	
	PP	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kamenníva nebo živice se spárami zalitými cementovou maltou							
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.							
	VV	45,6					45,600		
26	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	21,700	74,00	1 605,80	CS ÚRS 2020 01	
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vstřiv přes 100 do 150 mm							
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až –7153, –7211 až –7213 a –7311 až –7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, –7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živých podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . . , -718 . . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.							
	VV	"žulová dlažba v bet. loži" 21,7					21,700		
	D	997	Přesun suti				5 323,27		
27	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	37,282	30,00	1 118,46	CS ÚRS 2020 01	
	PP	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km							

		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru smíšené vápnem, cementem nebo živci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).						
PSC								
VV		18,703+11,526+7,053					37,282	
28	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	335,538	6,00	2 013,23	CS ÚRS 2020 01
PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru smíšené vápnem, cementem nebo živci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).						
P		Poznámka k položce: vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč dle svých kapacit						
VV		(37,282)*9					335,538	
VV		Součet					335,538	
29	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	19,380	24,00	465,12	CS ÚRS 2020 01
PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.						
VV		19,38					19,380	
30	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	174,420	6,00	1 046,52	CS ÚRS 2020 01
PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.						
P		Poznámka k položce: vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč dle svých kapacit						
VV		19,38*9					174,420	
31	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	37,282	12,00	447,38	CS ÚRS 2020 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01						
VV		37,282					37,282	
32	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	19,380	12,00	232,56	CS ÚRS 2020 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01						
VV		19,38					19,380	
D 998		Přesun hmot					309,06	
33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	51,510	6,00	309,06	CS ÚRS 2020 01
PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					20 919,00	
D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce					9 459,00	
34	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou (vytyčení IS)	kus	1,000	3 547,00	3 547,00	CS ÚRS 2020 01
PP		Geodetické práce před výstavbou						
35	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kus	1,000	5 912,00	5 912,00	CS ÚRS 2020 01
PP		Geodetické práce při provádění stavby						
VV		1					1,000	
D VRN3		Zařízení staveniště					7 094,00	
36	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	2 956,00	2 956,00	CS ÚRS 2020 01
PP		Zařízení staveniště						
VV		1					1,000	
37	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kus	1,000	4 138,00	4 138,00	CS ÚRS 2020 01
PP		Dopravní značení na staveništi						
VV		1					1,000	
D VRN4		Inženýrská činnost					4 366,00	
38	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kus	1,000	4 366,00	4 366,00	CS ÚRS 2020 01
PP		Zkoušky hutnicí						
VV		1					1,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vypracování projektu komunikací u objektu domova pro seniory

Objekt:

SO 100 - Pozemní komunikace

Soupis:

Etapa II - Komunikace

KSO:

822 2

Místo:

Smečno

CC-CZ:

Datum:

25.06.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Ing. Jana Břicháčová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**1 498 664,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 498 664,50	21,00%	314 719,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****1 813 384,05****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vypracování projektu komunikací u objektu domova pro seniory

Objekt:

SO 100 - Pozemní komunikace

Soupis:

Etapa II - Komunikace

Místo:

Smečno

Datum:

25.06.2020

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Jana
Břicháčová

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**1 498 664,50**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 380 996,27

1 - Zemní práce

157 048,99

4 - Vodorovné konstrukce

11 856,00

5 - Komunikace pozemní

950 434,22

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 177,80
8 - Trubní vedení	3 750,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	223 373,27
96 - Bourání konstrukcí	70 402,50
997 - Přesun sutě	28 659,91
998 - Přesun hmot	1 696,08
PSV - Práce a dodávky PSV	96 749,23
766 - Konstrukce truhlářské	54 269,23
783 - Dokončovací práce - nátěry	42 480,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 919,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 459,00
VRN3 - Zařízení staveniště	7 094,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 366,00

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: Vypracování projektu komunikací u objektu domova pro seniory								
Objekt: SO 100 - Pozemní komunikace								
Soupis: Etapa II - Komunikace								
Místo:	Smečno					Datum:	25.06.2020	
Zadavatel:						Projektant:	Ing. Jana Břicháčová	
Uchazeč:	STRABAG a.s.					Zpracovatel:		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 498 664,50	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 380 996,27	
D	1	Zemní práce					157 048,99	
1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	203,077	147,00	29 852,32	CS ÚRS 2020 01
PP PSC VV Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. 188,24+4,3+10,537								
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	203,077	213,00	43 255,40	CS ÚRS 2020 01
PP PSC P VV Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. Poznámka k položce: vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč dle svých kapacit 203,077								
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	365,539	189,00	69 086,87	CS ÚRS 2020 01
PP VV VV Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 203,077 203,077*1,8 'Přepočtené koeficientem množství' 365,539								
4	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	742,720	20,00	14 854,40	CS ÚRS 2020 01
PP PSC VV Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 15-2301, 15-2302, 25-2301 a 25-2305 jsou určeny pro urovnání nově zřizovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, drnování a dále předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Cena 15-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v horninách třídy těžitelnosti II a III, skupiny 5 až 7. 3. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 171 15-2101. Zhutnění podloží pod násypy. 4. Ceny neplatí pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna příkopů pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182. Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 5. Urovnání ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101. Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 6. Vyplnění prohlubní v horninách třídy II a III betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami části A 01 katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letišť. 640,22+102,5 742,720								
D	4	Vodorovné konstrukce					11 856,00	
5	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	26,000	456,00	11 856,00	CS ÚRS 2020 01
PP Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého								

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro podklad nebo lože pod dlažby silničních příkopů a kuželů. 2. Ceny nelze použít pro: a) lože rigolů dlaždových, které je započteno v cenách souboru cen 597 - 6 - . 1 Rigol dlažděný, 597 17- . 1 Rigol krajnicový s kamennou obrubou a 597 16-1111 Rigol dlažděný z lomového kamene, b) podklad nebo lože pod dlažby (přídlažby) související s vodotečí, které se oceňují cenami části A 01 katalogu 832-1 Hráže a úpravy na tocích - úpravy toků a kanálů. 3. V cenách - 7777 Podklad z prohozené zeminy, -9777 Příplatek za dalších 10 mm tloušťky z prohozené zeminy, -9779 Příplatek za sklon přes 1:5 z prohozené zeminy jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle ustanovení čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) úpravu pláně, která se oceňuje u silnic cenami části A 01, u dálnic cenami části A 02 katalogu 800-1 Zemní práce, c) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce, d) svahování, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.							
PSC							
VV					26,000		
D	5	Komunikace pozemní				950 434,22	
6	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	742,720	149,00	110 665,28 CS ÚRS 2020 01
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
VV			640,22+102,5		742,720		
7	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	742,720	199,00	147 801,28 CS ÚRS 2020 01
PP			Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. ČSN 73 6126-1 připoustí pro MZK max. tl. 300 mm, 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) ochranu povrchu podkladu filtračním postřikem, který se oceňuje cenami souboru cen 573 11-11, b) spojovací postřik před pokládkou asfaltových směsí, který se oceňuje cenami souboru cen 573 2-11.				
VV			640,22+102,5		742,720		
8	K	594411111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z MC	m2	1,500	1 314,00	1 971,00 CS ÚRS 2020 01
PP			Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomafsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z cementové malty				
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro jakýkoliv sklon plochy, b) i pro dlažby (přídlažby) silničních příkopů a kuželů. 2. Ceny nelze použít pro: a) rigoly dlažděné, které se oceňují cenami souboru cen 597 - 6 - . 1 Rigol dlažděný, 597 17- . 1 Rigol krajnicový s kamennou obrubou a 597 17- . 1 Rigol dlažděný z lomového kamene, b) dlažbu nebo přídlažbu svahů nebo kuželů souvisejících s vodotečí, která se oceňuje cenami části A 01 katalogu 832-1 Hráže a úpravy na tocích-úpravy toků a kanálů. 3. Část lože přesahující tl. 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože. 4. V ceně -1111 jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) provedení podkladu pod lože, které se oceňuje cenami souboru cen 451 - - - . Podklad nebo lože pod dlažbu, b) vyplnění spár, které se oceňuje cenami souboru cen 599 - . 2 - . Vyplnění spár dlažby, c) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle ustanovení čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, d) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 6. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté dlažděné plochy.				
VV			1,5		1,500		
9	K	596212220	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	16,000	290,00	4 640,00 CS ÚRS 2020 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2				
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů, nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ...9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.				
VV			16		16,000		
10	M	dlažba_8_3	dlažba betonová zámková "skladba 3 kamenů" 150x150x80 mm, 225x150x80 mm, 300x150x80 mm COLORMIX BRILIANT	m2	14,935	494,00	7 377,89
PP			dlažba betonová zámková "skladba 3 kamenů" 150x150x80 mm, 225x150x80 mm, 300x150x80 mm COLORMIX BRILIANT				
P			Poznámka k položce:				
VV			přesný typ dlažby a odstín bude vybrán investorem a projektanem				
VV			16-1,5		14,500		
VV			14,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		14,935		
11	M	dlažba_8_3.1	dlažba betonová zámková "skladba 3 kamenů" 150x150x80 mm, 225x150x80 mm, 300x150x80 mm BAREVNÁ	m2	1,545	494,00	763,23
PP			dlažba betonová zámková "skladba 3 kamenů" 150x150x80 mm, 225x150x80 mm, 300x150x80 mm COLORMIX BRILIANT				
P			Poznámka k položce:				
VV			přesný typ dlažby a barvy bude vybrán při realizaci projektanem				
VV			"symbol vozičkáře"				
VV			1,5		1,500		
VV			1,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,545		
12	K	596212223	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	624,220	290,00	181 023,80 CS ÚRS 2020 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2				
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů, nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ...9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.				
VV			640,22-16		624,220		
13	M	dlažba_8_2	dlažba betonová zámková "skladba 4 kamenů" 140x70x80 mm, 140x140x80 mm, 210x140x80 mm, 280x210x80 mm COLORMIX ARABICA	m2	630,462	494,00	311 448,23
PP			dlažba betonová zámková "skladba 4 kamenů" 140x70x80 mm, 140x140x80 mm, 210x140x80 mm, 280x210x80 mm COLORMIX ARABICA				
P			Poznámka k položce:				
VV			přesný typ dlažby a odstín bude vybrán investorem a projektanem				
VV			640,22-16		624,220		
VV			624,22*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		630,462		

14	K	596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm do 100 m2	m2	109,386	342,00	37 410,01	CS ÚRS 2020 01
	PP		Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodávku hmot pro lože a materiálu na výplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku vegetačních dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy do 100 m2 ve výši 3 %, přes 100 do 300 m2 ve výši 2 % a přes 300 m2 ve výši 1 %, b) dodávku výplně ve vegetačních dlaždicích, které se oceňují ve specifikaci; c) založení trávníku. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 180 40-51 části A02 Katalogu 823-1 Plochy a úprava území. 3. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ...9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.		109,386			
	PSC							
	VV							
15	M	592_VEG.4	dlažba zámková zatravnovací 240x170x80 mm barva COLORMIX ARABICA	m2	104,550	483,00	50 497,65	
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: barevná dlažba zatravnovací 210x140x80 (240x170x80 včetně zatravnovací části)					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 35% podíl zelené					
	VV				102,500			
	VV		Součet		102,500			
	VV				104,550			
16	M	592_VEG.5	dlažba zámková zatravnovací 240x170x80 mm barva ANTRACITOVÁ	m2	7,092	541,00	3 836,77	
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: barevná dlažba zatravnovací 210x140x80 (240x170x80 včetně zatravnovací části)					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 35% podíl zelené					
	VV				6,885			
	VV		Součet		6,885			
	VV				7,092			
17	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	5,360	590,00	3 162,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 4/8					
	VV				109,386*0,07*0,35			
	VV				2,680			
	VV				5,360			
18	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement maltv vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	26,000	1 000,00	26 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové maltv tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ...9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
	PSC							
	VV				26,000			
19	M	58381445.01	deska dlažební pemrlovaná žula "rozměr dle investora, projektanta" tl 80mm	m2	26,780	2 306,00	61 754,68	
	PP		deska dlažební pemrlovaná žula "rozměr dle investora, projektanta" tl 80mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> přesný rozměr dlažby bude vybrán investorem, projektantem před realizací					
	VV				26,000			
	VV		Součet		26,000			
	VV				26,780			
20	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	1,500	1 388,00	2 082,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Ceny lze použít i pro vyplnění spár dlažby (přídlažby) silničních příkopů a kuželů.					
	VV		1,5		1,500			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 177,80	
21	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	19,800	211,00	4 177,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm					
	VV		19,8		19,800			
	D	8	Trubní vedení				3 750,00	
22	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	1 875,00	3 750,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. ztratné se nestanoví.					
	PSC							
	VV				2,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				223 373,27	
23	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 obímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	236,00	236,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 obímkami na sloupek nebo konzolu <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, skoup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci; b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí – sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátery, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátery, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud, b) upevňných na lanec nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.					
	PSC		"IP12" 1		1,000			
24	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	2 317,00	2 317,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm					
	VV		"IP12" 1		1,000			
25	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	568,00	568,00	CS ÚRS 2020 01

PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky					
		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka, 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ, 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem, 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.					
VV		1		1,000			
26	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	1 005,00	1 005,00 CS ÚRS 2020 01
PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m					
VV		1		1,000			
27	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	239,800	445,00	106 711,00 CS ÚRS 2020 01
PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého Poznámka k souboru cen: 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva téženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr, 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek, 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
PSC		109,3+121,5+9					
VV				239,800			
28	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	122,715	103,00	12 639,65 CS ÚRS 2020 01
PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm					
VV		121,5		121,500			
VV		121,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		122,715			
29	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	104,878	121,00	12 690,24 CS ÚRS 2020 01
PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
VV		109,3-5,46		103,840			
VV		103,84*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		104,878			
30	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	9,000	296,00	2 664,00 CS ÚRS 2020 01
PP		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm					
VV		9		9,000			
31	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	5,569	327,00	1 821,06 CS ÚRS 2020 01
PP		obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm					
VV		"R2" 3		3,000			
VV		"R0,5" 0,78+0,78		1,560			
VV		"R1" 0,9		0,900			
VV		Součet		5,460			
VV		5,46*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,569			
32	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	23,250	445,00	10 346,25 CS ÚRS 2020 01
PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého Poznámka k souboru cen: 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva téženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr, 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek, 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
VV		23,25		23,250			
33	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	23,483	84,00	1 972,57 CS ÚRS 2020 01
PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm					
VV		23,25		23,250			
VV		23,25*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		23,483			
D	96	Bourání konstrukcí					70 402,50
34	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	25,600	15,00	384,00 CS ÚRS 2020 01
PP		Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože, 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7, Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu, 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očštění: a) dlažebních, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očštění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 - - - Očštění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01, 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná přeprava suti a vybouraných hmot.					
VV		25,6		25,600			
35	K	113106242	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl přes 200 m2	m2	724,000	96,00	69 504,00 CS ÚRS 2020 01
PP		Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice se spárami zalitými cementovou maltou Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože, 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7, Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu, 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očštění: a) dlažebních, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očštění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 - - - Očštění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01, 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná přeprava suti a vybouraných hmot.					
VV		724		724,000			
36	K	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	10,500	49,00	514,50 CS ÚRS 2020 01
PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm					

		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, skvály, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladů ze zemín stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živícními postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišné podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živícních podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí. 7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladů nebo krytů frézováním.					
PSC							
VV	D 997	Přesun sutě					28 659,91
	K 997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	10,072	30,00	302,16	CS ÚRS 2020 01
PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenného charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
PSC							
VV							
VV							
	K 997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	90,648	6,00	543,89	CS ÚRS 2020 01
PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenného charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
PSC							
P							
VV							
VV							
	K 997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	307,700	24,00	7 384,80	CS ÚRS 2020 01
PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.					
PSC							
VV							
	K 997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	2 769,300	6,00	16 615,80	CS ÚRS 2020 01
PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.					
PSC							
P							
VV							
	K 997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	10,072	12,00	120,86	CS ÚRS 2020 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
VV							
	K 997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	307,700	12,00	3 692,40	CS ÚRS 2020 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
VV							
D 998	Přesun hmot						1 696,08
43	K 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažběným	t	282,680	6,00	1 696,08	CS ÚRS 2020 01
PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažběným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D PSV	Práce a dodávky PSV						96 749,23
D 766	Konstrukce truhlářské						54 269,23
44	K 998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,504	118,00	59,47	CS ÚRS 2020 01
PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztižených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
PSC							
45	K pol.R	Výměna desek a u laviček a stolků	m2	24,000	769,00	18 456,00	

PP	Výměna desek a u laviček a stolků <i>Poznámka k položce:</i> cena obsahuje demontáž stávajících fošen a montáž nových fošen vč. spojovacích prostředků, likvidaci a odvoz stávajících odstraněných fošen, sražení hran fošen po obvodu konstrukcí "odhad" 24							24,000
46	M	60556101.R	řezivo dubové sušené tl 40mm	m3	1,008	35 470,00	35 753,76	
PP	řezivo dubové sušené tl 40mm							
VV	24*0,04							0,960
VV	0,96*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"							1,008
D	783	Dokončovací práce - nátěry					42 480,00	
47	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	48,000	236,00	11 328,00	CS ÚRS 2020 01
PP	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné							
VV	24+24							48,000
48	K	783164101	Základní jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	48,000	177,00	8 496,00	CS ÚRS 2020 01
PP	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový							
P	<i>Poznámka k položce:</i> dle PD							
VV	24+24							48,000
49	K	783167101	Krycí jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	48,000	236,00	11 328,00	CS ÚRS 2020 01
PP	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový							
P	<i>Poznámka k položce:</i> dle PD							
VV	48							48,000
50	K	783168201	Lakovací jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	48,000	236,00	11 328,00	CS ÚRS 2020 01
PP	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový							
P	<i>Poznámka k položce:</i> dle PD							
VV	"tvrdovosk" 48							48,000
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					20 919,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					9 459,00	
51	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou (vytyčení IS)	kus	1,000	3 547,00	3 547,00	CS ÚRS 2020 01
PP	Geodetické práce před výstavbou							
52	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kus	1,000	5 912,00	5 912,00	CS ÚRS 2020 01
PP	Geodetické práce při provádění stavby							
VV	1							1,000
D	VRN3	Zařízení staveniště					7 094,00	
53	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	2 956,00	2 956,00	CS ÚRS 2020 01
PP	Zařízení staveniště							
VV	1							1,000
54	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kus	1,000	4 138,00	4 138,00	CS ÚRS 2020 01
PP	Dopravní značení na staveništi							
VV	1							1,000
D	VRN4	Inženýrská činnost					4 366,00	
55	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kus	1,000	4 366,00	4 366,00	CS ÚRS 2020 01
PP	Zkoušky hutnicí							
VV	1							1,000